平成１８年８月２３日

各   位

上 場 会 社 名 ニッシン債権回収株式会社

代 表 者 代表取締役社長兼執行役員 天 野 量 公

 （東証マザーズ コード番号：8426）

問 合 せ 先 執行役員経営管理部長 山 口 達 也

電 話 番 号 （代表）０３-５３２６－３９７１

取締役及び執行役員に対するストックオプション（新株予約権）の内容確定に関するお知らせ

平成 18年 8月 7日開催の取締役会において決議しました取締役及び執行役員に対するストック

オプションとしての新株予約権の発行条件等のうち、未確定となっておりました事項が確定いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当日
  平成 18 年 8 月 23 日

２．新株予約権の総数

  1,400 個

３．新株予約権の払込金額

 新株予約権１個当たり 18,737 円  （１株当たり 18,737 円）

４．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

 新株予約権１個当たり 67,362 円  （１株当たり 67,362 円）

以  上